(OEM AUTOMATIC |

SERIA FL57ST

2-fazowy hybrydowy silnik krokowy

FL57STH76-2006MA

Dwufazowy, hybrydowy silnik krokowy, 0.9°

e Kat obrotu 0.9° lub 1.8°

« NEMA 23

« Moment trzymajacy od 0,28 do 2,3 Nm
« Mozliwo$¢ zamontowania przektadni oraz enkodera
« Wariant ze zintegrowanym ztagczem wtykowym

OPIS PRODUKTU

SPECYFIKACJA TECHNICZNA

Dlugos¢

Dlugos¢ przewodu
Indukcyjnosé

Kat obrotu

Klasa izolacji uwojen
Liczba faz

Liczba przewodoéw
Masa

Moment bezwtadnosci
Moment trzymajacy
Prad fazowy
Rezystancja
Rezystancja izolacji
Rozmiar

Sita osiowa

Sita promieniowa

Srednica watka

OEM Automatic Sp. z o.0.
ul. Dziatkowa 121 A, 02-234 Warszawa
+48 22 863 27 22 | info@pl.oem.se | www.oemautomatic.pl

76 mm
300 mm
5,6 mH

09°

6 szt

1kg

480 g.cm?
1,35

2A
2250
100 MQ
NEMA 23
15N

75N

6,35 mm
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Stopien ochrony IP IP30

Temperatura otoczenia od -20°C do +50°C
Wbudowany kontroler NIE
Wymiar obudowy 57x57 mm
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